

SALE NOTICE UNDER IBC,2016

M/s. G S OILS LIMITED (In Liquidation)

Liquidator's correspondence address:MSKM Group, Vasavi MPM Grand, 11th Floor, 1209, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad, Telangana 500073.

The Properties of **M/s.G S Oils Limited (in Liquidation)** having **CINU15143TG1997PLC028321** forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Asset Description	Manner of Sale	Reserve price Amount in Rs.	EMD Amount in Rs
Company as a whole (as going concern) basis	As going Concern	Rs.30 Crores	Rs.3 Crores

Last Date for Submission of Eligibility Documents:	:08-09-2023
Date of Intimation of Qualified Bidders	:11-09-2023
Last date for Inspection:	:20-09-2023
Last date for EMD:	:22-09-2023
E- Auction Date:	:25-09-2023

1.The Enforcement Directorate (ED) has attached the properties of the company vide provisional order dated 25.03.2022 and confirmation order dated 16.09.2022,Against that order an appeal is pending before the Hon'ble Appellate Tribunal of PMLA, Delhi (Appeal No.5093/Hyd/2022) and also the Liquidator filed an application before the Hon'ble NCLT, Hyderabad bench (IA No.960/2023 in CP(IB) No.155/9/HDB/2021) for removal of ED attachment. Both hearings are going on. Please contact the liquidator for further details regarding the ED attachment.

2.EMD can be deposited either by remittance into the account (or) through demand draft.

3.Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://bankauctions.in> or through E-Mail :gsolirp@gmail.com (process specific).

4.The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

5.For technical assistance, contact Mr. Prakash, Ph. No. 8142000064, Email: prakash@bankauctions.in, for E-Auction details, contact Liquidator, Ph. No. 9884504060, Email: gsolirp@gmail.com

6.E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Sd/-
Gonugunta Murali
Liquidator

M/s. G S Oils Limited

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-18/11139

AFA valid till 15-11-2023

Email ID: gsolirp@gmail.com

Contact No.: 91 + 9884504060

Date: 23-08-2023

Place: Hyderabad

Financial Express _ All India _ 23-08-2023

SALE NOTICE UNDER IBC,2016
M/s. G S OILS LIMITED (In Liquidation)

Liquidator's correspondence address:MSKM Group, Vasavi MPM Grand, 11th Floor, 1209, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad, Telangana 500073.

The Properties of **M/s.G S Oils Limited (in Liquidation)** having **CINU15143TG1997PLC028321** forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Asset Description	Manner of Sale	Reserve price Amount in Rs.	EMD Amount in Rs
Company as a whole (as going concern) basis	As going Concern	Rs.30 Crores	Rs.3 Crores

Last Date for Submission of Eligibility Documents:	:08-09-2023
Date of Intimation of Qualified Bidders	:11-09-2023
Last date for Inspection:	:20-09-2023
Last date for EMD:	:22-09-2023
E- Auction Date:	:25-09-2023

1.The Enforcement Directorate (ED) has attached the properties of the company vide provisional order dated 25.03.2022 and confirmation order dated 16.09.2022,Against that order an appeal is pending before the Hon'ble Appellate Tribunal of PMLA, Delhi (Appeal No.5093/Hyd/2022) and also the Liquidator filed an application before the Hon'ble NCLT, Hyderabad bench (IA No.960/2023 in CP(IB) No.155/9/HDB/2021) for removal of ED attachment. Both hearings are going on. Please contact the liquidator for further details regarding the ED attachment.

2.EMD can be deposited either by remittance into the account (or) through demand draft.

3.Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://bankauctions.in> or through E-Mail :gsolirp@gmail.com (process specific).

4.The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

5.For technical assistance, contact Mr. Prakash, Ph. No. 8142000064, Email: prakash@bankauctions.in, for E-Auction details, contact Liquidator, Ph. No. 9884504060, Email: gsolirp@gmail.com

6.E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Sd/-
Gonugunta Murali
Liquidator

M/s. G S Oils Limited

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-18/11139

AFA valid till 15-11-2023

Date: 23-08-2023

Place: Hyderabad

Email ID: gsolirp@gmail.com

Contact No.: 91 + 9884504060

Business Line _ All India _ 23-08-2023

SALE NOTICE UNDER IBC,2016
M/s. G S OILS LIMITED (In Liquidation)

Liquidator's correspondence address:MSKM Group, Vasavi MPM Grand, 11th Floor, 1209, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad, Telangana 500073.

The Properties of **M/s.G S Oils Limited (in Liquidation)** having **CINU15143TG1997PLC028321** forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Asset Description	Manner of Sale	Reserve price Amount in Rs.	EMD Amount in Rs
Company as a whole (as going concern) basis	As going Concern	Rs.30 Crores	Rs.3 Crores

Last Date for Submission of Eligibility Documents:	:08-09-2023
Date of Intimation of Qualified Bidders	:11-09-2023
Last date for Inspection:	:20-09-2023
Last date for EMD:	:22-09-2023
E- Auction Date:	:25-09-2023

1.The Enforcement Directorate (ED) has attached the properties of the company vide provisional order dated 25.03.2022 and confirmation order dated 16.09.2022,Against that order an appeal is pending before the Hon'ble Appellate Tribunal of PMLA, Delhi (Appeal No.5093/Hyd/2022) and also the Liquidator filed an application before the Hon'ble NCLT, Hyderabad bench (IA No.960/2023 in CP(IB) No.155/9/HDB/2021) for removal of ED attachment. Both hearings are going on. Please contact the liquidator for further details regarding the ED attachment.

2.EMD can be deposited either by remittance into the account (or) through demand draft.

3.Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://bankauctions.in> or through E-Mail :gsolirp@gmail.com (process specific).

4.The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.

5.For technical assistance, contact Mr. Prakash, Ph. No. 8142000064, Email: prakash@bankauctions.in, for E-Auction details, contact Liquidator, Ph. No. 9884504060, Email: gsolirp@gmail.com

6.E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Sd/-
Gonugunta Murali
Liquidator

M/s. G S Oils Limited

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-18/11139

AFA valid till 15-11-2023

Email ID: gsolirp@gmail.com

Contact No.: 91 + 9884504060

Date: 23-08-2023

Place: Hyderabad

Business Standard _ All India _ 23-08-2023

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకం ప్రకటన
మెసర్స్ జి.ఎస్. ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది)

ఉత్తరప్రభుత్వాల కొరకు లిక్విడేటర్ చిరునామా: MSKM గ్రూప్, వాసవి MPM గ్రాండ్, 11వ అంతస్తు, 1209, ఎల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అమీర్ పేట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500073.

లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ లో భాగంగా ఉన్న, **CIN: U15143TG1997PLC028321** గల మెసర్స్ జి.ఎస్.ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది) ఆస్తులు ఈ క్రింద పట్టికలో తెలుపబడిన ప్రకారం "ఎక్కడ ఏది ఎలా ఉన్నది, అక్కడ అది అలానే మరియు తిరిగి ఆశ్రయించుటకు తావులేని రీతిలో" ఇ-వేలం ద్వారా లిక్విడేటర్ చే విక్రయించబడును.

అసెట్ వివరం	అమ్మకం విధానం	లిజర్వ్ ధర మొత్తం రూ.లో	ధరావతు మొత్తం రూ.లో
(నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థ) ప్రాతిపదికన మొత్తం కంపెనీ అమ్మకం.	నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థగా	రూ. 30 కోట్లు	రూ. 3 కోట్లు
అర్హత దాఖ్యమెంట్ల దాఖలుకు చివరి తేదీ:		08-09-2023	
అర్హత పొందిన విడ్డర్లకు తెలియజేయు తేదీ:		11-09-2023	
తనిఖీ కొరకు చివరి తేదీ:		20-09-2023	
ధరావతు కొరకు చివరి తేదీ:		22-09-2023	
ఇ-వేలం తేదీ:		25-09-2023	

- 25.03.2022 తేదీ నాటి ప్రావిజనల్ ఉత్తర్వు మరియు 16.09.2022 తేదీ నాటి నిర్ధారణ ఉత్తర్వు ప్రకారం కంపెనీ ఆస్తులను ఎన్ఫోర్స్ మెంట్ డైరెక్టర్ (ED) జప్తు చేశారు. ఉత్తర్వుకు వ్యతిరేకంగా గల ఒక అప్పీలు గౌరవనీయ అప్పిలేట్ ట్రిబ్యూనల్, PMLA, ఢిల్లీ (అప్పీలు నెం. 5093/Hyd/2022) సమక్షంలో ఆపరిష్కృతంగా ఉన్నది మరియు ED జప్తును తొలగించుటకు గౌరవనీయ NCLT, హైదరాబాద్ బెంచ్ (CP (IB) No. 155/9/HDB/2021లో IA No.960/2023) సమక్షంలో లిక్విడేటర్ కూడా ఒక దరఖాస్తును దాఖలు చేశారు. రెండింటి విచారణ కొనసాగుతున్నది. ED జప్తుకి సంబంధించిన తదుపరి వివరాలకు లిక్విడేటర్ ను సంప్రదించవచ్చును.
- ధరావతును ఖాతాకు గానీ (లేదా) డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా గానీ చెల్లించాలి.
- అసక్తిగల దరఖాస్తుదార్లు <https://bankauctions.in> లో లభించే ఇ-వేలం వీడ్ ఫారం, అర్హతా ప్రమాణాలు, విడ్డర్ చే డిక్లరేషన్, అవశ్యక ధరావతు వగైరా, ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం నియమ నిబంధనల వివరాలను కలిగిన కంప్లైడ్ ఇ-అక్షన్ ప్రాసెస్ ఇన్ఫర్మేషన్ దాఖ్యమెంట్ ను చూడవచ్చును లేదా gsoilrp@gmail.com (process specific) కు మెయిల్ చేయవచ్చును
- ఏ సమయంలోనైనా ఏదేని ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలను అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పొడిగించు లేదా మార్పు చేయు హక్కును లిక్విడేటర్ కలిగిఉన్నారు. ఏ కారణం తెలుపకనే ఏదేని వీడ్ ను తిరస్కరించు హక్కు అతనికి కలదు. ఏ సమయంలోనైనా ఇ-వేలంను రద్దు చేయు హక్కు అతనికి కలదు.
- టిక్నీకల్ సహాయం కొరకు సంప్రదించండి: శ్రీ ప్రకాష్ పోస్ నెం.8142000084, ఇమెయిల్: prakash@bankauctions.in, ఇ-వేలం వివరాల కొరకు లిక్విడేటర్, పోస్ నెం.9884504060 పై సంప్రదించండి. ఇమెయిల్: gsoilrp@gmail.com
- ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్: <https://bankauctions.in>. అసక్తి గల విడ్డర్లు పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను దర్శించి వీడ్ దాఖలు చేయవల్సిందిగా విజ్ఞప్తి.

సం/- గోనుగుంట మురళి, లిక్విడేటర్
 మెసర్స్ జి.ఎస్ ఆయిల్స్ లిమిటెడ్

IBBI Regn No. IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139

15.11.2023 వరకు AFA చెల్లుబాటులో ఉంటుంది

ఇ-మెయిల్ ఐడి: gsoilrp@gmail.com

సంప్రదించాల్సిన నెం. 91 +9884504060

తేది: 23.08.2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకం ప్రకటన
మెసర్స్ జి.ఎస్. ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది)

ఉత్తరప్రత్యుత్తరాల కొరకు లిక్విడేటర్ చిరునామా: MSKM గ్రూప్, వాసవి MPM గ్రాండ్, 11వ అంతస్తు, 1208, ఎల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అమీర్ పేట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500073.

లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ లో భాగంగా ఉన్న, **CIN: U15143TG1997PLC028321** గల మెసర్స్ జి.ఎస్.ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది) ఆస్తులు ఈ క్రింద పట్టికలో తెలుపబడిన ప్రకారం "ఎక్కడ ఏది ఎలా ఉన్నది, అక్కడ అది అలానే మరియు తిరిగి ఆశ్రయించుటకు తావులేని రీతిలో" ఇ-వేలం ద్వారా లిక్విడేటర్ చే విక్రయించబడును.

అసెట్ వివరం	అమ్మకం విధానం	లిజర్స్ ధర మొత్తం రూ.లో	ధరావతు మొత్తం రూ.లో
(నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థ) ప్రాతిపదికన మొత్తం కంపెనీ అమ్మకం.	నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థగా	రూ. 30 కోట్లు	రూ. 3 కోట్లు

అర్హత దాఖ్యమెంట్ల దాఖలుకు చివరి తేదీ:	08-09-2023
అర్హత పొందిన విడ్డర్లకు తెలియజేయు తేదీ:	11-09-2023
తనిఖీ కొరకు చివరి తేదీ:	20-09-2023
ధరావతు కొరకు చివరి తేదీ:	22-09-2023
ఇ-వేలం తేదీ:	25-09-2023

- 25.03.2022 తేదీ నాటి ప్రొవిజనల్ ఉత్తర్వు మరియు 16.09.2022 తేదీ నాటి నిర్ధారణ ఉత్తర్వు ప్రకారం కంపెనీ ఆస్తులను ఎన్ ఫోర్స్ మెంట్ డైరెక్టర్ (ED) జప్తు చేశారు. ఉత్తర్వుకు వ్యతిరేకంగా గల ఒక అప్పీలు గౌరవనీయ అప్పిలేట్ ట్రిబ్యూనల్, PMLA, ఢిల్లీ (అప్పీలు నెం. 5093/Hyd/2022) సమక్షంలో ఆపరిష్కృతంగా ఉన్నది మరియు ED జప్తును తొలగించుటకు గౌరవనీయ NCLT, హైదరాబాద్ బెంచ్ (CP (IB) No. 155/9/HDB/2021లో IA No.960/2023) సమక్షంలో లిక్విడేటర్ కూడా ఒక దరఖాస్తును దాఖలు చేశారు. రెండింటి విచారణ కొనసాగుతున్నది. ED జప్తుకి సంబంధించిన తదుపరి వివరాలకు లిక్విడేటర్ ను సంప్రదించవచ్చును.
- ధరావతును ఖాతాకు గానీ (లేదా) డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా గానీ చెల్లించాలి.
- అసక్తిగల దరఖాస్తుదారు <https://bankauctions.in> లో లభించే ఇ-వేలం వీడ్ ఫారం, అర్హతా ప్రమాణాలు, విడ్డర్ చే డిక్లరేషన్, అవశ్యక ధరావతు వగైరా, ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం నియమ నిబంధనల వివరాలను కలిగిన కంప్లైడ్ ఇ-అక్షన్ ప్రాసెస్ ఇన్ సైర్క్యూషన్ దాఖ్యమెంట్ ను చూడవచ్చును లేదా gsoilrp@gmail.com (process specific) కు మెయిల్ చేయవచ్చును
- ఏ సమయంలోనైనా ఏదేని ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలను అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పొడిగించు లేదా మార్పు చేయు హక్కును లిక్విడేటర్ కలిగిఉన్నారు. ఏ కారణం తెలుపకనే ఏదేని వీడ్ ను తిరస్కరించు హక్కు అతనికి కలదు. ఏ సమయంలోనైనా ఇ-వేలంను రద్దు చేయు హక్కు అతనికి కలదు.
- టిక్నీకల్ సహాయం కొరకు సంప్రదించండి: శ్రీ ప్రకాష్ పోస్ నెం.8142000084, ఇమెయిల్: prakash@bankauctions.in, ఇ-వేలం వివరాల కొరకు లిక్విడేటర్, పోస్ నెం.9884504060 పై సంప్రదించండి. ఇమెయిల్: gsoilrp@gmail.com
- ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్: <https://bankauctions.in>. అసక్తి గల విడ్డర్లు పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను దర్శించి వీడ్ దాఖలు చేయవల్సిందిగా విజ్ఞప్తి.

సం/- గోనుగుంట మురళి, లిక్విడేటర్
 మెసర్స్ జి.ఎస్ ఆయిల్స్ లిమిటెడ్

IBBI Regn No. IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139

15.11.2023 వరకు AFA చెల్లుబాటులో ఉంటుంది

ఇ-మెయిల్ ఐడి: gsoilrp@gmail.com

సంప్రదించాల్సిన నెం. 91 +9884504060

తేది. 23.08.2023
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకం ప్రకటన
మెసర్స్ జి.ఎస్. ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది)

ఉత్తరప్రత్యుత్తరాల కొరకు లిక్విడేటర్ చిరునామా: MSKM గ్రూప్, వాసవి MPM గ్రాండ్, 11వ అంతస్తు, 1208, ఎల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అమీర్ పేట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500073.

లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ లో భాగంగా ఉన్న, **CIN: U15143TG1997PLC028321** గల మెసర్స్ జి.ఎస్.ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో ఉంది) ఆస్తులు ఈ క్రింద పట్టికలో తెలుపబడిన ప్రకారం "ఎక్కడ ఏది ఎలా ఉన్నది, అక్కడ అది అలానే మరియు తిరిగి ఆశ్రయించుటకు తావులేని రీతిలో" ఇ-వేలం ద్వారా లిక్విడేటర్ చే విక్రయించబడును.

అసెట్ వివరం	అమ్మకం విధానం	లిజర్స్ ధర మొత్తం రూ.లో	ధరావతు మొత్తం రూ.లో
(నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థ) ప్రాతిపదికన మొత్తం కంపెనీ అమ్మకం.	నడుస్తున్న వ్యాపార సంస్థగా	రూ. 30 కోట్లు	రూ. 3 కోట్లు
అర్హత దాఖ్యమెంట్ల దాఖలుకు చివరి తేదీ:		08-09-2023	
అర్హత పొందిన విడ్డర్లకు తెలియజేయు తేదీ:		11-09-2023	
తనిఖీ కొరకు చివరి తేదీ:		20-09-2023	
ధరావతు కొరకు చివరి తేదీ:		22-09-2023	
ఇ-వేలం తేదీ:		25-09-2023	

- 25.03.2022 తేదీ నాటి ప్రావిజనల్ ఉత్తర్వు మరియు 16.09.2022 తేదీ నాటి నిర్ధారణ ఉత్తర్వు ప్రకారం కంపెనీ ఆస్తులను ఎన్ఫోర్స్ మెంట్ డైరెక్టర్ (ED) జప్తు చేశారు. ఉత్తర్వుకు వ్యతిరేకంగా గల ఒక అప్పీలు గౌరవనీయ అప్పిలేట్ ట్రిబ్యూనల్, PMLA, ఢిల్లీ (అప్పీలు నెం. 5093/Hyd/2022) సమక్షంలో ఆపరిష్కృతంగా ఉన్నది మరియు ED జప్తును తొలగించుటకు గౌరవనీయ NCLT, హైదరాబాద్ బెంచ్ (CP (IB) No. 155/9/HDB/2021లో IA No.960/2023) సమక్షంలో లిక్విడేటర్ కూడా ఒక దరఖాస్తును దాఖలు చేశారు. రెండింటి విచారణ కొనసాగుతున్నది. ED జప్తుకి సంబంధించిన తదుపరి వివరాలకు లిక్విడేటర్ ను సంప్రదించవచ్చును.
- ధరావతును ఖాతాకు గానీ (లేదా) డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా గానీ చెల్లించాలి.
- ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారు <https://bankauctions.in> లో లభించే ఇ-వేలం వీడ్ ఫారం, అర్హతా ప్రమాణాలు, విడ్డర్ చే డిక్లరేషన్, ఆవశ్యక ధరావతు వగైరా, ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం నియమ నిబంధనల వివరాలను కలిగిన కంప్లైడ్ ఇ-అక్షన్ ప్రాసెస్ ఇన్ఫర్మేషన్ దాఖ్యమెంట్ ను చూడవచ్చును లేదా gsoilrp@gmail.com (process specific) కు మెయిల్ చేయవచ్చును
- ఏ సమయంలోనైనా ఏదేని ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలను అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పొడిగించు లేదా మార్పు చేయు హక్కును లిక్విడేటర్ కలిగిఉన్నాడు. ఏ కారణం తెలుపకనే ఏదేని వీడ్ ను తిరస్కరించు హక్కు ఆతనికి కలదు. ఏ సమయంలోనైనా ఇ-వేలంను రద్దు చేయు హక్కు ఆతనికి కలదు.
- టిక్నీకల్ సహాయం కొరకు సంప్రదించండి: శ్రీ ప్రకాష్ పోస్ నెం.8142000084, ఇమెయిల్: prakash@bankauctions.in, ఇ-వేలం వివరాల కొరకు లిక్విడేటర్, పోస్ నెం.9884504060 పై సంప్రదించండి. ఇమెయిల్: gsoilrp@gmail.com
- ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్: <https://bankauctions.in>. ఆసక్తి గల విడ్డర్లు పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను దర్శించి వీడ్ దాఖలు చేయవల్సిందిగా విజ్ఞప్తి.

సం/- గోనుగుంట మురళి, లిక్విడేటర్

మెసర్స్ జి.ఎస్ ఆయిల్స్ లిమిటెడ్

IBBI Regn No. IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139

15.11.2023 వరకు AFA చెల్లుబాటులో ఉంటుంది

ఇ-మెయిల్ ఐడి: gsoilrp@gmail.com

సంప్రదించాల్సిన నెం. 91 +9884504060

తేది. 23.08.2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

Nava Telangana_ All Telangana _ 23-08-2023

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना मे. जी एस ऑईल्स लिमिटेड (परिसमापनाधीन)

परिसमापकाचा पत्रव्यवहाराचा पत्ता: एमएसकेएम ग्रुप, वासवी एमपीएम ग्रँड, ११ वा माळा, १२०९, येल्हारेड्डीगुडा रोड, अमीरपेट, हैदराबाद, तेलंगणा ५०००७३.

परिसमापन संपदेचा भाग असलेल्या व सीआयएन: यू१५१४३टीजी१९९७पीएलसी०२८३२१ असलेल्या मे. जी एस ऑईल्स लिमिटेड (परिसमापनाधीन) च्या संपत्तीची खालील तक्त्यात नमूद केलेल्या विवरणानुसार "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "तेथे जे काही आहे आधारावर" आणि "विना अवलंब आधारावर" ई-लिलावाच्या माध्यमातून परिसमापकाद्वारे विक्री करणे आहे:

मालमत्तेचे विवरण	विक्रीची पद्धती	राखीव मूल्य राशी रु.मध्ये	ईएमडी राशी रु.मध्ये
कंपनी संपूर्णपणे (गोईंग कन्सर्न म्हणून) आधारावर	गोईंग कन्सर्न म्हणून	रु. ३० कोटी	रु. ३ कोटी
पात्रता दस्तऐवज सादर करण्याची अंतिम तारीख :		०८.०९.२०२३	
अर्हताप्राप्त बोलीदारांच्या सूचनेची तारीख :		११.०९.२०२३	
निरीक्षणाकरिता अंतिम तारीख :		२०.०९.२०२३	
ईएमडीची अंतिम तारीख :		२२.०९.२०२३	
ई-लिलावाची तारीख :		२५.०९.२०२३	

१. अंमलबजावणी संचालनालय(ईडी) ने तात्पुरता आदेश दिनांक २५.०३.२०२२ आणि पुष्टीकरण आदेश दिनांक १६.०९.२०२२अन्वये या कंपनीची संपत्ती जप्त केली आहे आणि या आदेशाविरुद्ध पीएमएलए, दिल्लीच्या माननीय अपीलिय न्यायाधिकारणासमक्ष अपील (अपील नं. ५०९३/एचवायडी/२०२२) प्रलंबित आहे तसेच परिसमापकानीसुद्धा ईडी जप्ती हटविण्याकरिता माननीय एनसीएलटी, हैदराबाद बेंचसमक्ष (सीपी(आयबी)नं. १५५/९/एचडीबी/२०२१ मध्ये आयए नं. ९६०/२०२३) अर्ज दाखल केला आहे. दोन्हीची सुनावणी सुरू आहे. ईडी जप्तीबाबत अधिक तपशिलाकरिता कृपया परिसमापकांसोबत संपर्क करावा.

२. ईएमडी एकतर खात्यामध्ये वित्तप्रेषण करून (किंवा) डीमांड ड्राफ्टच्या माध्यमातून जमा करता येऊ शकेल.

३. इच्छुक अर्जदारांनी <https://bankauctions.in> वर उपलब्ध किंवा ई-मेल: gsolirp@gmail.com (प्रोसेस स्पेसिफिक)च्या माध्यमातून ऑनलाईन ई-लिलावाच्या सविस्तर शर्ती व अटी, ई-लिलाव बोली प्रपत्र, पात्रता निकष, बोलीदारांद्वारे घोषणा, ईएमडी आवश्यकता आदींचा समावेश असलेले संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहावेत.

४. परिसमापकाला कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या कोणत्याही शर्ती व अटी स्वीकारण्याचा किंवा रद्द करण्याचा किंवा पुढे वाढविण्याचा किंवा सुधारणा करण्याचा आदी अधिकार आहे. त्यांना कोणतीही कारणे न देता कोणतीही बोली रद्द करण्याचा अधिकार आहे. त्यांना कोणत्याही वेळी ई-लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार आहे.

५. तांत्रिक सहाय्याकरिता श्री. प्रकाश, फोन नं. ८१४२००००६४, ईमेल: prakash@bankauctions.in यांचेशी संपर्क करा, ई-लिलावाच्या विवरणाकरिता परिसमापक, फोन नं. ९८८४५०४०६०, ईमेल : gsolirp@gmail.com यांचेशी संपर्क करा.

६. ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म: <https://bankauctions.in>. इच्छुक बोलीदारांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वर निर्देशित वेबसाइट्सना भेट द्यावी आणि बोली सादर करावी.

स्वा/-

गोनुगुंडा मुरली

परिसमापक

मे. जी एस ऑईल्स लिमिटेड

आयबीबीआय रजि. नं. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००६५४/२०१७-१८/१११३९

एएफए १५.११.२०२३ पर्यंत वैध

ईमेल आयडी : gsolirp@gmail.com

संपर्क क्र.: ९१ +९८८४५०४०६०

दिनांक: २३.०८.२०२३

स्थान: हैदराबाद